
 

 

 

Nr :162/23 

Data :03.08.2023  

 

 

Catre: CENTRUL PENTRU ACHIZITII PUBLICE CENTRALIZATE IN SANATATE 

(MD-2009, Republica Moldova, Chişinău str. Cosmescu 3) 

                                                                    

 
În atenţia : Comisiei de evaluare a ofertelor la procedura de licitatie publica pentru atribuirea 

contractului  de achizitia Achiziția Dispozitivelor medicale conform necesităților IMPS beneficiare 

pentru anul 2023 (listă suplimentară 21)conform necesităților pentru anul prin procedura de achiziție 

licitatie deschisa  Nr:ocds-b3wdp1-MD-1688649243819 din data de 08.08.2023 
 

DECLARAŢIE PE PROPRIA RASPUNDERE 

 

 

   Noi, IM „Becor”SRL confirmam veridicitatea datelor in actele prezentate 

 

 

 

 

 Cu stimă, 

Ofertant/candidat 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

(semnătura autorizată) 

        MD – 2020, or. Chişinău,  

       srt. Calea Orheiului 111/5 

       tel. 406 - 299; 406 – 282,   

      tel./fax. 406 – 271  

      GSM 069140864 

      www.becor.md 
 

MД 2020,  г.Кишинэу ,  

ул. Калеа Орхеюулуй 111/5 

тел. 406 - 299;406 - 282 

факс. 406 - 271 

GSM 069140864 

www.becor.md 

 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1016601000212
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1688649243819
http://www.becor.md/
http://www.becor.md/

		2023-08-03T10:35:28+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




